



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24102020-222735
CG-DL-E-24102020-222735

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (iii)
PART II—Section 3—Sub-section (iii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 36]	नई दिल्ली, शनिवार, अक्तूबर 24, 2020/कार्तिक 2, 1942
No. 36]	NEW DELHI, SATURDAY, OCTOBER 24, 2020/KARTIKA 2, 1942

भारत निर्वाचन आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 अक्तूबर, 2020

आ.अ. 36(अ).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 21 के अनुसरण में भारत निर्वाचन आयोग, उत्तर प्रदेश राज्य सरकार के परामर्श से, 20 अक्तूबर, 2020 को भारत के राजपत्र में प्रकाशित भारत के राष्ट्रपति की अधिसूचना के अनुसरण में, उत्तर प्रदेश एवं उत्तराखण्ड राज्य से राज्य सभा के लिए होने वाले द्विवार्षिक निर्वाचन के संबंध में रिटर्निंग ऑफिसर एवं सहायक रिटर्निंग ऑफिसर से सम्बंधित अपनी अधिसूचना सं. 318/रा.स.-मल्टी/3/2020 (2), दिनांक 20 अक्तूबर, 2020 में निम्नलिखित संशोधन करता है:-

अधिसूचना सं. 318/रा.स.-मल्टी/3/2020 (2), दिनांक 20 अक्तूबर, 2020 में संलग्न तालिका के स्तम्भ (1) में उत्तर प्रदेश राज्य के सम्मुख स्तम्भ (2) की विद्यमान प्रविष्टियां, प्रविष्टियों "श्री अशोक कुमार, विशेष सचिव, विधान सभा सचिवालय, उत्तर प्रदेश, लखनऊ" से प्रतिस्थापित की जाएंगी।

[सं. 318/रा.स.-मल्टी/3/2020 (2)]

आदेश से,

सुमन कुमार दास, सचिव

ELECTION COMMISSION OF INDIA**NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd October, 2020

O.N. 36(E).—In pursuance of Section 21 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the Election Commission of India, in consultation with the Government of Uttar Pradesh State makes following amendment in its Notification No. 318/CS-Multi/3/2020(2), dated 20.10.2020 relating to Returning Officers and Assistant Returning Officers in respect of the biennial election to the Council of States, to be held in the State of Uttar Pradesh and Uttarakhand in pursuance of the notification of the President of India, published in the Gazette of India on 20th October, 2020 :—

The existing entries in Column (2) against the State Uttar Pradesh in Column (1) of the Table appended to the Notification No. 318/CS-Multi/3/2020(2), dated 20.10.2020, shall be substituted with the entries “Shri Ashok Kumar, Special Secretary, Legislative Assembly Secretariat, Uttar Pradesh, Lucknow”.

[No. 318/CS-Multi/3/2020(2)]

By Order,

SUMAN KUMAR DAS, Secy.